
 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

„PI16002 Vnitřní ochrana dvou potrubí DN 1600 z ÚK 

Vestec do VDJ Jesenice I“ 

Strana:  1 / 3 
 

 

Číslo smlouvy objednatele: Č. USD2150010 

Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS210054 

 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

uzavřené dne 14.9.2021 podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v účinném znění (dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 
 

OBJEDNATEL: 

Obchodní firma: VODA ŽELIVKA, a.s. 

Sídlo: K Horkám 16/23, 102 00 Praha10 - Hostivař 

Zastoupená: Mgr. Mark Rieder, předseda představenstva 

Mgr. Luděk Jeništa, místopředseda představenstva 

Ing. Jiří Rosický, člen představenstva 

prof. RNDr. Jakub Hruška, CSc., člen představenstva 

Ladislav Med, člen představenstva 

 

IČ: 26496224 

DIČ: CZ26496224 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7437 

Bankovní spojení: XXXX XXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele: 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

 

ZHOTOVITEL: 

Obchodní firma: SMP CZ, a.s. 

Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4 

Zastoupená: Ing. Lucie Zímová, místopředseda představenstva 

Ing. Pavel Kameník, člen představenstva 

IČO: 271 95 147 

DIČ: CZ27195147 

Zápis v obchodním 

rejstříku: 

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9654 

Bankovní spojení: XXXXXXX XXXXX XXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 

 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele: 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy a na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke 

smlouvě (dále jen „dodatek“): 

  



 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

„PI16002 Vnitřní ochrana dvou potrubí DN 1600 z ÚK 

Vestec do VDJ Jesenice I“ 

Strana:  2 / 3 
 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Článku 5. – Předmět smlouvy odstavce 5.7. dohodly 

na provedení víceprací, tedy změně předmětu díla podle čl. 2.1. v následujícím rozsahu: 

 

- Změnový list č.1 viz příloha 

 

1.2. Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění celková cena díla uvedená v Článku 5. – Cena 

předmětu díla odstavec 5.1. Smlouvy. 

 

Ruší se ustanovení Článku 5. Cena předmětu díla odst. 5.1. smlouvy a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

 

Cena díla dle smlouvy o dílo               33 541 386 Kč 

Vícepráce vzhledem k původní smlouvě (Dodatek č.1)                                  138 830,25 Kč 

Cena celkem dle smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1                 33 680 216,25 Kč 

 

K ceně bude připočtena DPH podle účinného právního předpisu. 

Podrobný rozpis ceny dodatku č.1 je součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.“ 

 

1.3. Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se nemění termíny provádění prací uvedené v Článku 3. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2. 1. Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti. 

2. 2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou. 

 

2. 3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

2. 4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha. 

 XXXXXXXXX XX 

Za zhotovitele, V Praze dne  Za Objednatele, v Praze dne 

 

  

  

……………………………………………………………... ……………………………………………………………... 

Ing. Lucie Zímová Mgr. Mark Rieder 

Místopředseda představenstva předseda představenstva 

SMP CZ, a.s. VODA Želivka, a.s. 
  

 

 

 

………………………………………………………………... ………………………………………………………………... 

Ing. Pavel Kameník Ing. Jiří Rosický 

člen představenstva člen představenstva 

SMP CZ, a.s. VODA Želivka, a.s. 



 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

„PI16002 Vnitřní ochrana dvou potrubí DN 1600 z ÚK 

Vestec do VDJ Jesenice I“ 

Strana:  3 / 3 
 

 

 

 


